
ZARZĄDZENIE NR VI/492/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie weryfikacji "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na lata 2014 - 2015".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zweryfikować "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na lata 2014 - 2015" złożony przez Samorządową Administrację Mienia Komunalnego 
w Baranowie, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi SAMK w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 15A19512-A4C8-4641-AF1B-AD39393A1ADB. Przyjety Strona 1




